

ESCAPE

PROGRAM: SØR-AFRIKA, ET AFRIKANSK KINDEREGG

☞ 9 frokoster, 7 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Oslo

Avreise fra Oslo på ettermiddagen med Emirates i retning Dubai. Der lander vi like før midnatt lokal tid. Emirates serverer mat om bord.

Dag 2

Ankomst Cape Town og velkomstmiddag

☞ Middag

Dagen er blitt et par timer gammel når vi reiser videre til Cape Town, hvor vi ankommer tidlig formiddag. På flyplassen venter reiseleder, Elin Paton, og med buss kjører vi en halv time inn til byen og vårt hotell. City Lodge Hotel V&A Waterfront ligger rett ved Victoria and Alfred Waterfront, en av Sør-Afrikas mest besøkte turistattraksjoner. Det er fint å bo i dette området, for her kan du spasere om kveldene til restauranter og andre fasiliteter uten å være avhengig av transport. Vi sjekker inn og så kan du slappe av litt, kanskje spasere en tur på Waterfront.

I kveld får du en livlig pan-afrikansk opplevelse på Gold restaurant som tilbyr en Cape Malay- og afrikansk meny, sammen med underholdning ledsaget av djembe-trommer. Det blir servert en 14-retters smaksmeny inspirert av ingredienser og teksturer fra hele det afrikanske kontinentet.

Dag 3

Bytur, Table Mountain og båttur til Robben Island

☞ Frokost, lunsj

Etter en god natts søvn og frokost, skal vi ta pulsen på Cape Town. Dagen starter i høyden, med en tur med kabelbanen opp til Table Mountain. Her kan du nyte en fantastisk utsikt over byen.

Bo-Kaap er et fascinerende multikulturelt område i Cape Town med brosteinsgater og fargerike hus, bygget fra 1600-til 1800-tallet. Innbyggerne her er til stor del etterkommere av slaver som ble hentet til Cape Town av hollenderne på 1500-tallet. Mange ble hentet fra Asia og du kan selv i dag høre spor av indonesiske ord når gamle folk snakker sammen i Bo-Kaap. Bydelen omtales også som Malay-kvartalet, som følge av at mange innbyggere kom fra nettopp Malaysia og Indonesia. Dette faktum har medvirket til at Bo-Kaap er sterkt muslimsk influert, og du finner blant annet Sør-Afrikas første moské her. Men etter apartheidstyret har Bo-Kaap blitt en virkelig smeltedigel av ulike kulturer og religioner.

Senere spaserer vi ned til Green Market Square, før vi fortsetter til Castle of Good Hope, City Hall, St George's Anglican Cathedral, Slave Tree og Slave Lodge, samt Parlamentet. Så hviler vi beina og tar lunsjen i Companies Garden.

Etter lunsj er det båttur ut til den kjente fangeøya, Robben Island, hvor Nelson Mandela sonet mesteparten av sin tid i fengsel. Resten av ettermiddagen og kvelden er til egen disposisjon. Spør gjerne Elin om restaurant anbefalinger.

Dag 4

Cape Point - Simon´s Town og Kapp pingviner

☞ Frokost, lunsj

Vi begir oss ut på en dag med nydelige naturopplevelser. Først tar vi turen via Chapman's Peak til Cape Point Nature Reserve, hvor Atlanterhavet og det Indiske hav møtes. Med den kalde Benguelastrømmen på vestkysten og den varme Agulhas-strømmen på østkysten, blir Cape Point ofte oppfattet som møtepunkt mellom Atlanterhavet og det Indiske hav. Du kan se et skille i havet, det blå Atlanterhavet møter det grønne Indiske hav, som gjør det spesielt. Cape Point har to fyr som lyser flere sjømil ut over havet. Det ene står høyt oppe på fjellklippene, det andre lenger nede ved sjøen. Dette er det magiske punktet. Følelsen av verdens ende og sydpolen neste.

Vi fortsetter til Simon's Town og de kjente Kapp-pingvinene, verdens eneste landhekkende koloni med pingviner. Pingvinene slo seg ned her i 1982 og på grunn av den rike tilgangen på mat i havet utenfor, teller pingvinkolonien nå rundt 3000 individer. Tid for litt lunsj før vi kjører tilbake til Capetown. Resten av dagen er din til egne opplevelser.

Dag 5

Vindistriktet - Stellenbosch og Franschhoek

☞ Frokost, lunsj

Vi tilbringer dagen i vinland, og smaker flere av de kjente eksportproduktene. Vin er en av Sør-Afrikas stoltheter, og Sør-Afrika har sin egen drue som benyttes av mange vingårder – pinotage. Vi får omvisning på vingårdene, og en detaljert innføring i hva som er avgjørende for en god vin. Lunsjen tar vi på en av de mange vingårdene og det blir noen vinsmakinger underveis. Tilbake i Cape Town er middag i kveld på egen hånd.

Dag 6

Vi flyr til Durban og nyter ettermiddagen i Umhlanga

☞ Frokost

Rett etter en tidlig frokost, begir vi oss til Cape Town flyplass. Herfra flyr vi til Durban (2 timer) og etter en kort bussetappe er vi på Protea Hotel by Marriott Durban Umhlanga. Hotellet ligger sentralt i det lille tettstedet Umhlanga Rocks, en av Durbans forsteder, og kun to minutters gange fra stranden. Dette er et tre stjerners hotell med totalt 174 rom, alle med bad, air-con, TV, telefon og safe.

I Umhlanga er det helt trygt å spasere langs strandpromenaden og her finner du masse gode restauranter og spennende butikker. Området består av tropisk vegetasjon og stranden er en kjent feriedestinasjon for både utenlandske og lokale gjester. Er du heldig kan du få øye på hval eller delfiner i horisonten. Ettermiddagen og kvelden er til din disposisjon.

Dag 7

Tid for safari! Nambiti Private Game Reserve

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost setter vi kursen med buss mot Nambiti for safari. Ved ankomst Springbok Lodge blir det innsjekking og lunsj før vi drar ut på ettermiddagssafari med drinker i solnedgang. Vi skal på leting etter de «uopnåelige Big Five», elefant, løve, neshorn, bøffel og leopard. Vi kan ikke love alle fem, men fantastiske dyreopplevelser og en helt unik safariopplevelse er garantert.

Nambiti Private Game Reserve ligger cirka 3 timer fra Durban. Dette er et malariafritt område. Reservatet er hjem til elefanter, løver, leopard, bøffel og neshorn. Gepard, flodhest og over 30 andre dyrearter bor også her, og vi skal bo i førsteklasses telt på Springbok Lodge. Det er hjelpesjon inkludert på lodgen.

Dag 8

Nambiti Private Game Reserve

☞ Frokost, lunsj, middag

En typisk dag i viltreservatet starter tidlig om morgenen - det er da sjansen for å se dyr er størst. Opp cirka kl. 05:00. Te/kaffe og en enkel frokost serveres før safariavgang. 3-4 timers safari med innlagte pauser, og tilbake til lodgen for en velsmakende brunch. Midt på dagen er det ofte for varmt for både dyr og mennesker, så man holder seg kanskje rundt svømmebassenget. Cirka kl. 15:00 møtes vi til "High Tea", en snack lunsj, før vi igjen drar ut på safari og vi beundrer solnedgangen over savannen. Safarien foregår i åpen landrover med vår egen safariguide og "tracker" (sporleser), det er slik man virkelig får føle Afrikas dyreliv. Vi har erfart at tid og sted glemmes når en flokk elefanter blokkerer veien! Det kan komme noen overraskelser..... Det blir nok noen livlige samtaler rundt middagsbordet når vi deler dagens opplevelser.

Dag 9

Nambiti Private Game Reserve

☞ Frokost, lunsj, middag

Nok en fantastisk safaridag! Hver gang man kjører ut på en game drive er en ny opplevelse, det er alltid noe nytt å oppdage.

Dag 10

Morgensafari og videre til Johannesburg og Sandton City

☞ Frokost, middag

Etter en siste morgensafari og frokost kjører vi videre til Johannesburg og Hotel Garden Court Sandton City (ca. 4,5t) Johannesburg er en av Afrikas største og mest livlige byer. Vårt hotel, Garden Court Sandton City, er et komfortabelt hotell som ligger sentralt til i bydelen Sandton, med gangavstand til restauranter, kjøpesenter og butikker. Det er et mellomklasse hotell med 444 rom, alle med med air-condition, TV, wifi, te/kaffe-fasiliteter. Andre fasiliteter ved hotellet er restaurant, bar, spa, utendørs basseng. Vi møtes til felles middag på kvelden.

Dag 11

Besøk i Soweto og hjemreise på kvelden

☞ Frokost, lunsj

Etter frokost og utsjekk blir vi hentet av guiden Boosie Patric Khanyile. Boosie er oppvokst i Soweto og kjenner bydelen og folket der svært godt. Han har også en lidenskap for Johannesburg. Han vil garantert vise dere en spennende side av begge stedene.

Turen går til Soweto, den største "sorte" bydelen i Sør-Afrika med cirka 1 million innbyggere. Det ble utviklet som et område for folk med farger under Sør-Afrikas apartheidssystem, Soweto har utviklet seg til et sted med stolthet og sosial prestisje, fylt til

randen med livlig kultur og utrolig historie. Her får vi en levende innsikt i denne delen av Sør-Afrikas historie og folkeliv. Soweto er blitt et symbol, både nasjonalt og internasjonalt, på afrikansk motstand mot apartheidsystemet. Vi besøker bl.a. Hector Pieterse-monumentet, Apartheidmuseet og Nelson Mandelas hus. Soweto har den eneste gaten i verden der du finner huset til to Nobels fredsprisvinnere. Lunsjen inntar vi i en av Sowetos berømte "shabeener", afrikansk pub.

På ettermiddagen fortsetter vi til Johannesburg flyplass hvor vi har en kveldsavgang med Emirates. Emirates serverer mat om bord.

Dag 12

Oslo

Vi lander i Dubai tidlig på morgenen, og 2 timer senere fortsetter vi vår reise mot Oslo, hvor vi lander midt på dagen.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo-Cape Town / Johannesburg - Oslo med Emirates
- Fly Cape Town - Durban med Safair
- All busstransport, aktiviteter og safarier som beskrevet i programmet
- 9 hotellovernattinger med frokost
- 7 lunsjer
- 5 middager
- Reiseleder fra Escape i Sør-Afrika

Dette er ikke inkludert

- Reise- og avbestillingsforsikring
- Tips (se eget avsnitt lenger ned)
- Drikke til måltidene

VÅRE BOSTEDER

City Lodge Hotel V&A Waterfront 4 netter
Protea Hotel by Marriott Durban Umhlanga 1 natt
Springbok Lodge 3 netter
Hotel Garden Court Sandton City 1 natt

ELEKTRISITET Strømstyrken er 220 volt som her hjemme. Stikkontakter er imidlertid av en annen type. Sørafrikanske stikkontakter har tre pinner. Adapter kan kjøpes i de fleste spesialforretning for el-utstyr.

KLÆR I Sør-Afrika er det for oss nordmenn alltid et behagelig klima. Lette sommerklær anbefales, men en jakke til kvelden. Når vi kjører morgen- og kveldssafari, kan det bli ganske kjølig i en åpen jeep. Pakk en varm genser + en vindtett jakke, og kanskje noen vanter og en liten lue. Gode sko anbefales og husk badetøy. Sporty antrekk til dagbruk, uformelt pentøy til middag i byene. På safarilodgene er det en avslappet stil.

MAT OG DRIKKE I Sør-Afrika trenger du ikke være spesielt forsiktig med hva du drikker eller spiser, men det anbefales å ikke drikke vann fra springen. Mat og drikke får du til hyggelige priser, og Sør-Afrika er kjent for sine gode kvalitetsviner.

PASS OG VISUM Norske statsborgere trenger ikke visum til Sør-Afrika, kun gyldig pass. Passet må ha minst 3 påfølgende blanke sider ved innreise og være gyldig minimum seks måneder etter hjemkomst. Sør-Afrika aksepterer kun maskinlesbare pass, derfor kan ikke nødpass benyttes.

REISEFORSIKRING Det må medbringes bekreftelse for gyldig reiseforsikring.

SHOPPING Det meste er ganske rimelig i Sør-Afrika, og man kan gjøre en god handel på nesten alt. Gull og edelstener er noe man fordelaktig kan kjøpe, ellers er både klær, sko og skinnvarer (strutseskinn) rimelig.

SIKKERHET Sør-Afrika er et populært, vakkert og mangfoldig turistland. De fleste reiser til utlandet, også til Sør-Afrika, går trygt og uten problemer. Vår reiseleder vil informere om fornuftig adferd og forholdsregler.

TIDSFORSKJELL Sør-Afrika er en time foran Norge når vi har vintertid, og samme tid som Norge når det er sommertid.

TIPS Det er inkludert tips for håndtering av bagasje på flyplasser og hoteller samt på inkluderte måltider. Utover dette forventes det tips til guider, sjåførere og lokale hjelpere. **Dette vil utgjøre ca. kr 800,- pr. person.** Dette samles inn og administreres av reiseleder. Hvis man ønsker å legge noe igjen på hotellrommene, anbefaler vi 15,- ZAR pr. deltager pr. natt. Når man er ute på restauranter på egenhånd forventes det tips på 10-15 prosent avhengig av kvaliteten på servicen, da tips utgjør hoveddelen av servitørens lønn.

TRANSPORT Vi bruker gode turistbusser på transportetappene og firehjulsdrevne jeoper på safariene. Det betyr at gruppen deles opp i mindre grupper på safari. Her fungerer sjåførene som guider, såkalte «driverguides».

VAKSINER/MEDISINER Kontakt ditt lokale helsekontor om hvilke vaksiner du trenger, det kan endre seg fra tid til annen og det er helsemyndighetene som er faginstans på dette. Nambiti Private Game Reserve ligger i et malariafritt område.

VALUTA Du kan få kjøpt sør-afrikanske rand i Norge, men til en meget dårlig kurs. Det er derfor bedre å ta ut valuta i minibank ved ankomst. 1 rand (ZAR) tilsvarer cirka 0,60 NOK (mai24). Betalingskort kan brukes på alle hoteller, restauranter og i de fleste butikker.